
UCHWAŁA NR LXI/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/509/2023 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie gminy Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/509/2023 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Konstantynów Łódzki wprowadza następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja w zakresie w jakim 
dotyczy tej działalności stanowi pomoc de minimis w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352 z 24.12.2013 r. 
str. 1 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.), i rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 
190 z 28.06.2014 r., str. 45 z późń. zm.).”; 

2) uchyla się w § 2 ust. 4 i 5. 

3) § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F2A774-DB10-4C46-A519-8F65A220A71C. Uchwalony Strona 1



„Burmistrz co najmniej z trzydziestodniowym wyprzedzeniem podaje do 
publicznej wiadomości ogłoszenie, o którym mowa w ust. 9 niniejszego 
paragrafu, poprzez umieszczenie go w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego.”; 

4) § 2 ust. 11 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„zgoda wszystkich współwłaścicieli, jeżeli zabytek jest przedmiotem 
współwłasności; zgoda właściciela, jeżeli o dotację występuje użytkownik 
zabytku.”; 

5) uchyla się w § 4 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F2A774-DB10-4C46-A519-8F65A220A71C. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


